
UCHWAŁA NR XXXVII/81/17 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 listopada 2017 r. 
 

zmieniająca uchwałę Nr V/42/15 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 27 marca 2015 r. 
w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji Uzdolnionych Uczniów szkół 

prowadzonych przez Powiat Zduńskowolski 
 
 
 Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 90t ust. 1 
pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1943, 1010, 1954, 1985 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60, 949 i 1292) Rada Powiatu 
Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr V/42/15 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 
27 marca 2015 r. w sprawie przyjęcia Lokalnego Programu Wspierania Edukacji 
Uzdolnionych Uczniów szkół prowadzonych przez Powiat Zduńskowolski wprowadza się 
następujące zmiany: 
 

1) w rozdziale III zdanie „Program adresowany jest do młodzieży szkół gimnazjalnych 
oraz ponadgimnazjalnych dla młodzieży prowadzonych przez Powiat Zduńskowolski” 
zastępuje się zdaniem „Program adresowany jest do młodzieży szkół gimnazjalnych, 
ponadgimnazjalnych oraz ponadpodstawowych dla młodzieży prowadzonych przez 
Powiat Zduńskowolski”; 

2) w rozdziale V ust. 2 otrzymuje brzmienie: „2. Wspieranie i motywowanie uczniów 
do rozwijania swoich uzdolnień  poprzez przyznawanie stypendium uczniom szkół dla 
młodzieży: gimnazjów, liceów ogólnokształcących, techników, zasadniczych szkół 
zawodowych oraz branżowych szkół I stopnia, dla których organem prowadzącym 
jest Powiat Zduńskowolski, osiągających wysokie wyniki w nauce, konkursach, 
turniejach i olimpiadach.” 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego 
w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 
www.bip.powiatzdunskowolski.pl. 

 
 

             Przewodniczący Rady  
         Powiatu Zduńskowolskiego 

 
 

                 Janusz Kochelski 
 

 


